重庆市开州区教育委员会
关于公布2022年度非学历教育培训机构年检结论的通知

各片区教管中心，非学历教育培训机构：

根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例、《重庆市人民政府关于进一步促进民办教育健康发展的实施意见》（渝府发〔2018〕19号）、《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》（渝府办发〔2019〕79号）等文件要求，对2022年6月30日以前我委审批的民办非学历教育培训机构2022年度办学情况进行了年检（未办学的除外）。现将年检结论公布如下：
年检结论“合格”的培训机构（48所）

重庆市开州区好奇艺术培训有限公司

重庆市开州区百嘉艺术培训有限公司

重庆市开州区维舞艺术培训有限公司

重庆市开州区布谷鸟艺术培训有限公司

重庆市开州区索尔艺术培训有限公司

重庆市开州区平桥飞天舞蹈艺术培训有限公司

重庆市开州区湖韵艺术培训有限公司

重庆市开州区炫林艺术培训有限公司

重庆市开州区乐昂艺术培训有限公司

重庆市开州区金蓓蕾艺术培训有限公司

重庆市开州区渝兴飞天舞蹈艺术培训有限公司

重庆市开州区灵魂舞者艺术培训有限公司

重庆音卓艺术培训有限公司

重庆市开州区和韵艺术培训有限公司

重庆市开州区一飞冲天艺术培训有限公司

重庆市开州区千娇艺术培训有限公司

重庆市开州区千鑫艺术培训有限公司

重庆市开州区千梵艺术培训有限公司

重庆市开州区米学松鼠艺术培训有限公司

重庆市开州区熏陶艺术培训有限公司

重庆市开州区昂立艺术教育培训学校

重庆市开州区道义跆拳道培训有限公司

重庆市开州区煦童艺术培训中心有限公司

重庆市开州区飞天舞蹈培训学校

重庆市开州区舞迹空间艺术培训有限公司

重庆市开州区千千艺术培训有限责任公司

重庆市虹韵艺术培训有限公司

重庆市开州区丹偲艺术培训有限公司

重庆市开州区多姿艺术培训有限公司

重庆市开州区金琨艺术培训有限公司

重庆市开州区池上雪竹艺术培训有限公司

重庆市开州区锦艺艺术培训有限公司

重庆市开州区快乐世杰艺术培训有限公司

重庆市开州区龙达艺术培训有限公司

重庆市开州区小舞鞋艺术培训有限公司

重庆市开州区子凡艺术培训有限公司

重庆市开州区朗尼艺术培训有限公司

重庆市开州区理想之星艺术培训有限公司

重庆市开州区子初艺术培训有限公司

重庆市开州区胜蓝艺术培训有限公司

重庆市开州区艺启绘美艺术培训有限公司

重庆市开州区筝语轩艺术培训中心有限公司

重庆市开州区毛毛虫艺术培训有限公司

重庆市开州区海之韵艺术培训有限公司

重庆市开州区尚美艺术培训有限公司

重庆市开州区慕泊艺术培训有限公司

重庆市开州区放飞梦想艺术培训有限公司

重庆市开州区小荷娃艺术培训有限公司

二、年检结论“基本合格”的培训机构（10所）

重庆市开州区昂小立艺术培训有限公司

重庆市开州区众育艺术培训有限公司

重庆市开州区千里少儿艺术培训有限公司

重庆市开州区群心艺术培训有限公司

重庆市开州区百年志恒艺术培训有限公司

重庆市开州区高能艺术培训有限公司

重庆市开州区美奈艺术培训有限公司

重庆市开州区天天艺术培训有限公司

重庆大圣传诚艺术培训有限公司

重庆市开州区天语艺术培训有限公司

希望各校外培训机构进一步规范办学，提高教育教学水平，更好地培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。希望年检结论“基本合格”的单位按照年检时提出的整改要求认真整改相关问题，3个月内及时向我委报告整改情况及接受整改督查。
重庆市开州区教育委员会

2023年7月11日

- 4 -
- 3 -